De iactantia et

stabat? Si nō erat de⁹, Joānes cui i vtero exultauit? Si nō erat hō/in p̄sepe quis iacebat: si nō erat de⁹ angeli quē glorificabāt. si nō erat homo Maria quem lactabat/si nō erat de⁹ magi quē adorabāt. si nō erat hō ioseph quem circūcidebat/si n̄ erat de⁹/colūba quē prestabat. si n̄ erat hō/iōānes quē baptisabat: si nō erat de⁹/q̄s relaxabat pctā: si nō erat hō in deserto q̄s esuriebat: si nō erat deus mare ⁊ vēti cui obediebāt: si nō erat hō/in naui q̄s dormiebat. si nō erat deus/mortuos q̄s suscitabat. si non erat hō cibos q̄s sumebat: si nō erat de⁹ latroni regnū q̄s p̄mittebat. si nō erat hō in cruce q̄s p̄debat: si nō erat deus sol lucē p̄pter quē tenebat. si n̄ erat hō/in sepulchro q̄s iacebat. si nō erat de⁹ die tertia q̄s resurgebat: si nō erat hō: Thomas quē palpabat: si nō erat de⁹ in celū quō ascēdebat: Patet ergo q̄ ch̄s fuit de⁹ ⁊ hō ex substantia patris aī secula natus. oīa implens: omnia continens. Eqlis p̄ oīa in suba: ex ipso/ ⁊ cū ipso sempitern⁹. Nā i se suscepit humanā naturā creator ac dñs oīm creaturaz: ⁊ suā gloriolissimā dei

tatē velauit ac hūanauit: sua hūilitate nob in exēplū vt ita faciam⁹: vt cū eo eternaliter viuere atq; regnare valeam⁹

¶ De iactantia et gloria.

Cap. lx.

Jactatores consueuerunt: Alios despiciere detrahendo Pompis se p̄ficere extollēdo Deum abūcere obloquendo In factis deficere abdicēdo

i Jactatores

alioz facta ⁊ personas despiciūt/ ⁊ seip̄os extollunt sic gaal filius obeth dicebat Quis est Abymelech et q̄ est sichē vt seruiam⁹ ei? vrinā daret aliq̄s pplm istum sub manu mea. q. d. Ego magna facerē. Jud. ix. Brādia s̄ba dixit rapsaces ex pte regis assyrioz despiciēs regē iuda ⁊ regē egypti/extollens dñm suū ⁊ seip̄m. iij. Re. xviij. Eōtra iactātes se ⁊ ceteros despiciētes/ponit ch̄s pabolā de publicano hūili et de phariseo supbo exaltāte se ⁊ deprimēte alios. Lu. xviij. Despiciēbāt pharisei cecū natum di. In p̄ctis natus es ⁊ doces nos? Joā. ix. Arrogāter ait pilat⁹ ch̄s: Nescis qz p̄tē habeo crucifigere te ⁊ dimittere te. Joā. xix. Jactatores pōpati

ce: et ex supbia magna loquū-
tur: s; hō sapiēs de q̄bus ia-
ctari posset tacet. Sic sam-
son inermis / interfecit leonē
volens ostēdere suā pbitatē.
Jud. xiiij. Scultū est se iacta-
re de futuris p̄tingentibus.
Nam adonias eleuabat di-
cēs: Ego regnabo et postea
nō regnauit. iij. Re. i. Unde
p̄hs / de futuris p̄tingentib;
nō est determinata veritas.
Benadab rex syrie pompose
locutus est regi isrl̄ per nūc-
ios suos: cui bene responsum
est. iij. Re. xx. Aman superbo
pompose iactauit se / q̄ solus
cū regina p̄aderet: qui fuit
postea suspēdio p̄demnatus
Dest. v. 7. vij. Nabuchodo-
nosor in aula deambulās di-
cebat cū superbia. Nōne hec
est babilon / magna ciuitas
quā edificauit mihi / et cetera
p̄ba iactatoria q̄ postea mu-
tatus fuit in bestia. Dan. iij.
Quantūcūq; humiliantur
superbi se iactare nō desinūt.
Sicut antioch⁹ turpiter fa-
tigatus superbe se iactabat.
ij. Nach. v. Iactatores nō
solū supra hoies se extollunt
sed etiā supra deum. Ideo di-
citur de lucifero / qui dicebat
in corde suo: In celū ascēdā.
supra astra / exaltabo solium